
Zarządzenie Nr  1/16
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia  14 stycznia   2016  roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885,
poz.938,  poz.1646,  z  2014r.  poz.379,  poz.911,  poz.1146,  poz.1626,  poz.1877z  2015r.  poz.238,  poz.532,
poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz.1513) oraz §11 Uchwały Nr XI/90/15 Rady Miasta Hajnówka z
dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2016 zarządzam co
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie   wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody budżetowe                               -      57.833.973 zł tego:
a) bieżące w wysokości                      53.648.829zł,
b)majątkowe w wysokości                   4.185.144zł   

2) wydatki budżetowe                                -  56.910.481 zł, z tego:
a) bieżące w wysokości                     51.378.027zł
b) majątkowe w wysokości                 5.532.454zł 

3) nadwyżkę budżetu w kwocie 923.492zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek.   
 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta 

   Jerzy Sirak



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/16

Burmistrza Miasta Hajnówka 
z dnia 14  stycznia 2016r.

I. Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: porozumienie jst

Razem: 1 604 834,00 0,00 1 604 834,00

Rodzaj:własne

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Parag
raf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 3 441 113,00 34 000,00 3 475 113,00

 60016  Drogi publiczne gminne 2 111 113,00 34 000,00 2 145 113,00

  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 911 113,00 34 000,00 1 945 113,00

758   Różne rozliczenia 630 000,00 - 34 000,00 596 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 630 000,00 - 34 000,00 596 000,00

  4810 Rezerwy 630 000,00 - 34 000,00 596 000,00

801   Oświata i wychowanie 22 825 410,00 0,00 22 825 410,00

 80104  Przedszkola 7 256 000,00 0,00 7 256 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 - 3 000,00 41 500,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 48 900 030,00 0,00 48 900 030,00

 Rodzaj: zlecone

Razem: 6 405 617,00 0,00 6 405 617,00

Wydatki ogółem, w tym 56 910 481,00 0,00 56 910 481,00

majątkowe 5 498 454,00 34 000,00 5 532 454,00

1) rozdz.75818- rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 34.000zł z przeznaczeniem na wydatki związane z
opracowaniem dokumentacji na przebudowę ul. Nowowarszawskiej + ul. bez nazwy (zmiany w załączniku
inwestycyjnym wprowadzone zostaną na sesji rady);

2) rozdz.80104-wprowadzono zmiany w planie finansowym Przedszkola  Nr 2, na wniosek Dyrektora z dnia
14.01.2016r.

Burmistrz Miasta 

     Jerzy Sirak


